УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

	[image: image1.png]

	ДЬОКУУСКАЙ

 КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАҺАЛТАТЫН

 YӨРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск
от «16»   ____06_____2015 г.

                   № 01-10/450 &2
Об изменении сроков проведения

учебно-полевых сборов

        В связи с проведением на базе Центра профессиональной подготовки Министерства внутренних дел Республики Саха (Якутия) с 1 по 15 июня 2015 года учебных стрельб сотрудников полиции и спецподразделений МВД Республики Саха (Якутия), во исполнение распоряжения Окружной администрации города Якутска № 1003 р от 15 июня 2015 года «О внесении изменений в распоряжение Окружной администрации города Якутска от 06 апреля 2015 года «О проведении учебных сборов с обучающимися муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа «город Якутск», проходящих подготовку по основам военной службы», приказываю:

1. Перенести сроки проведения учебных сборов в период  с 7 по 15 сентября 2015 года.
2. Состав привлекаемых специалистов для организации и проведения учебных сборов оставить без изменения, согласно приказу МКУ Управления образования ГО «город Якутск» № 01-10/52 от 14 апреля 2015 года                       «О проведении учебно-полевых сборов для юношей, обучающихся 10-х классов ГО «город Якутск».

3. Отделу ФК и ВПВ МКУ Управления образования ГО «город Якутск» (Габышев М.В.) в срок до 25 июня 2015 года довести до руководства ЦПП МВД РС (Я), отдела ВК РС (Я) по г. Якутску и руководителей общеобразовательных учреждений приказ и график проведения учебных сборов с 7 по 15 сентября 2015 года;
3.1.Провести 3 сентября 2015 года с 10 часов в МОБУ СОШ № 31 организационное совещание с преподавателями ОБЖ, ОВС и руководителями учебных мест.

4. Директору МБУ «Детские автобусы» - Протопопову М.И. организовать перевозку участников учебных сборов с учетом новых сроков.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: Письмо от ЦПП МВД Республики Саха (Якутия), распоряжение Окружной администрации города Якутска № 1003 р, от 15.06.2015г.
И.о. начальника                         п/п                                                   И.П. Любимова

Габышев М.В. т. 89243660198